Pisemna zprava zadavatele

ZADAVATEL: Ceska zemédélska univerzita v Praze

Sidlem: Kamyckd 129, 165 21 Praha - Suchdol
Zastoupeny: Ing. Jana Vohralikova, kvestorka
IC: 60460709

Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz

VEREJNA ZAKAZKA:

Ramcova smlouva na sluzby technického dozoru stavebnika a koordinatora BOZP
Cast a. Vykon technického dozoru stavebnika

v

Zadavatel na zakladé ustanoveni § 85 zakona ¢. 137/2006 Sbh., o verejnych zakazkach, ve znéni
pozdéjSich predpist (dale jen ,zdkon“), k vySe uvedené verejné zakdzce zadavané dle zakona,
vyhotovil tuto pisemnou zpravu.

1. Predmét verejné zakazky, sjednana cena ve smlouvé a zvolené zadavaci fizeni

Predmét verejné zakazky:

Predmétem plnéni verejné zakazky je prlbéiné poskytovani sluzeb souvisejicich s vystavbou v ramci
arealu zadavatele, které zahrnuiji:
- v pfipadé ¢asti verejné zakazky a. vykon technického dozoru stavebnika.

Cena sjednana ve smlouvé:

Zvolené zadavaci fizeni:
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zjednodusené podlimitni fizeni dle § 38 zakona

2. Identifikacni udaje vybraného uchazece, popf. uchazect, je-li smlouva uzavirana s vice
osobami na strané uchazece

Obchodni firma nebo nazev / obchodni
firma nebo jméno a prijmeni:

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého
pobytu (pfip. dorucovaci adresa):

Pravni forma:

IC: ——

3. Cast verejné zakazky, ktera ma byt plnéna prostfednictvim subdodavatele

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(pFip. dorucovaci adresa):

IC:

Cast vefejné zakazky, kterou hodld vybrany
uchazec témto osobam zadat:



https://zakazky.czu.cz/

4. Identifikacni tdaje vSech uchazecu a jejich nabidkova cena

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

REMIN spol. sr. o.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(pFip. dorucovaci adresa):

Blanicka 25, 120 00 Praha 2

Pravni forma: spolecnost s ru¢enim omezenym
IC: 00540811
Nabidkova cena: 500,- K¢
500,- K¢
500,- K¢
500,- K¢
500,- K¢
Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
K4 a.s.

nebo jméno a pfijmeni:

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(ptip. dorucovaci adresa):

Mlynska 326/13, 60200 Brno
Korespondenéni adresa: Kocianka 8/10, 612 00
Brno

Pravni forma:

akciova spolecnost

IC:

60734396

Nabidkova cena:

700,- K¢
700,- K¢
700,- K¢
700,- K¢
700,- K¢

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

FRAM Consult a.s.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(ptip. dorucovaci adresa):

Husitska 42, 130 00 Praha 3

Pravni forma:

akciova spole¢nost

IC:

64948790

Nabidkova cena:

500,- K¢
500,- K¢
500,- K¢
500,- K¢
500,- K¢

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

IngPro Litomeéfice, s.r.o.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(pFip. dorucovaci adresa):

Kardinala Trochty 521/14, 412 01 Litoméf¥ice -
Pokratice

Pravni forma: spolecnost s ru¢enim omezenym
IC: 27301176
Nabidkova cena: 350,- K¢

350,- K¢

350,- K¢




350,- K¢
350,- K¢

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

SM - PROJEKT spol. sr.o.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(pFip. dorucovaci adresa):

Blatenska 2306/109, 430 03 Chomutov

Pravni forma: spolecnost s ru¢enim omezenym
IC: 25494741
Nabidkova cena: 550,- K¢
500,- K¢
500,- K¢
500,- K¢
500,- K¢
Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma INVIN s.r.o.

nebo jméno a pfijmeni:

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(ptip. dorucovaci adresa):

Sochorova 3178/23, 616 00 Brno

Pravni forma:

spole¢nost s ru¢enim omezenym

IC:

29211751

Nabidkova cena:

670,- K¢
650,- K¢
670,- K¢
650,- K¢
670,- K¢

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

MAURING spol. s r.o.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(pFip. doruéovaci adresa):

Plavska 2166/3, 370 01 Ceské Budéjovice

Pravni forma:

spolecnost s ru¢enim omezenym

IC:

25166514

Nabidkova cena:

650,- K&
820,- K&
720,- K&
720,- K&
650,- K&

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

TYPAZ, s.r.0.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(ptip. dorucovaci adresa):

Rimska 22, 120 00 Praha 2

Pravni forma:

spolecnost s ru¢enim omezenym

IC:

62418823

Nabidkova cena:

340,- K&
425,- K&
300,- K&
350,- K&




300,- K¢

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

PRAGOPROIJEKT, a.s.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(pFip. dorucovaci adresa):

K RySance 1668/16, 147 54 Praha 4

Pravni forma:

akciova spolecnost

IC:

45272387

Nabidkova cena:

600,- K¢
600,- K¢
650,- K¢
650,- K¢
650,- K¢

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

SIN spol. s r.o.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(ptip. dorucovaci adresa):

Holusicka 2253/1, 148 00 Praha 4 - Chodov

Pravni forma:

spole¢nost s ru¢enim omezenym

IC:

49707221

Nabidkova cena:

290,- K¢
250,- K¢
360,- K¢
290,- K¢
390,- K¢

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

Eurovision, a.s.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(pFip. doruéovaci adresa):

Vevefii 102, 616 00 Brno

Pravni forma:

akciova spolecnost

IC:

27691845

Nabidkova cena:

460,- K¢
480,- K¢
465,- K¢
476,- K¢
455,- K¢

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

GLEEDS CESKA REPUBLIKA, s.r.o.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(pFip. dorucovaci adresa):

Konviktska 30, 110 00 Praha 1

Pravni forma:

spolecnost s ru¢enim omezenym

[of

25648250

Nabidkova cena - hodinové sazby:

450,- K¢
550,- K&
450,- K&
450,- K¢
450,- K&




Obchodni firma nebo nazev / obchodni
firma nebo jméno a pfijmeni:

Vodohospodaisky rozvoj a vystavba a.s. zkracené
VRV a.s.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého
pobytu (pfip. dorucovaci adresa):

Nabfezni 4, 150 00 Praha 5

Pravni forma:

akciova spolecnost

IC:

47116901

Nabidkova cena - hodinové sazby:

510,- K¢
510,- K¢
510,- K¢
510,- K¢
510,- K¢

Obchodni firma nebo nazev / obchodni
firma nebo jméno a pfijmeni:

SGS Czech Repubilic, s.r.o.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého
pobytu (pfip. dorucovaci adresa):

K Hajim 1233/2, 155 00 Praha 5

Pravni forma: spolecnost s ru¢enim omezenym
IC: 48589241
Nabidkova cena - hodinové sazby: 445,- K¢
435,- K¢
460,- K¢
450,- K¢
470,- K¢
Obchodni firma nebo nazev / obchodni OWO.CZ s.r.0.

firma nebo jméno a pfijmeni:

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého
pobytu (pfip. dorucovaci adresa):

Petrovicka 1476/16, 100 00 Praha 10 - Strasnice

Pravni forma:

spole¢nost s ruéenim omezenym

I€:

28167538

Nabidkova cena - hodinové sazbhy:

180,- K&
270,- K&
180,- K&
270,- K&
180,- K&

Obchodni firma nebo nazev / obchodni
firma nebo jméno a pfijmeni:

REINVEST spol. s r.o.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého
pobytu (pfip. dorucovaci adresa):

K Novému dvoru 897/66, Praha 4 - Lhotka

Pravni forma: spolecnost s ru¢enim omezenym
IC: 65410840
Nabidkova cena - hodinové sazby: 490,- K¢

400,- K¢

490,- K¢

400,- K¢

490,- K¢




5. Identifikaéni udaje uchazecu, jez byli vylouéeni z ucasti v zadavacim Fizeni a odivodnéni jejich

vylouceni

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

REMIN spol. sr. o.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(pFip. dorucovaci adresa):

Blanicka 25, 120 00 Praha 2

IC: 00540811
Uchaze¢ v nabidce nesplnil zadavaci podminky,
nebot smlouva predlozena uchazecem

Oduvodnéni vylouceni:

neodpovidd poZadavkiim zadavatele uvedenym
v zaddvaci dokumentaci (zejména vl 4) a
dodatec¢nym informacim €. I. ze dne 18. Cervence
2014.

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

K4 a.s.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(pFip. doruéovaci adresa):

Mlynska 326/13, 60200 Brno
Korespondenéni adresa: Kocianka 8/10, 612 00
Brno

IC: 60734396
Uchaze¢ v nabidce nesplnil zadavaci podminky,
nebot smlouva predlozena uchazecem

Odudvodnéni vyloudeni:

neodpovidd poZadavkiim zadavatele uvedenym
v zaddvaci dokumentaci (zejména vl 4) a
dodatec¢nym informacim €. I. ze dne 18. ¢ervence
2014.

Obchodni firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a pfijmeni:

MAURING spol. s r.o.

Sidlo / misto podnikani / misto trvalého pobytu
(ptip. dorucovaci adresa):

Plavska 2166/3, 370 01 Ceské Budéjovice

IC:

25166514
Davod vyrazeni nabidky: Uchaze¢ v nabidce nesplnil zadavaci podminky,
nebot smlouva predloZend uchazecem

neodpovidd pozadavkiim zadavatele uvedenym
v zadavaci dokumentaci (zejména vl 4).
Uchazec v nabidce predlozil smlouvu s vyhradami
a komentati, coz je vrozporu svyslovnym
pozadavkem zadavatele v ¢l 4 zadavaci
dokumentace, tedy Ze zadavatel na obchodnich
podminkach uvedenych ve smlouvé trva.

7 vs

6. Duivod zruseni zadavaciho fizeni, pokud bylo zadavaci Fizeni zruseno:

Dle § 84 odst. 2 pism. e) zakona: v pribéhu zaddavaciho fizeni se vyskytly dlivody hodné zvlastniho
zfetele, pro které nelze na zadavateli poZadovat, aby v zadavacim fizeni pokracoval.

Odavodnéni zruseni zadavaciho fizeni:

Zadavatel shledal nejasnosti v zadavacich podminkach, pficemz dprava zadavacich podminek jiz neni

mozna, nebot skoncila h(ta pro podani nabidek.
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